АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023    г. Минусинск    № 681 - п

Об утверждении членов Общественной палаты Минусинского района

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской

Федерации», от 23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих принципах организации

и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации»,

постановлением администрации Минусинского района от 12.11.2019 № 832-п

«Об общественной палате Минусинского района», руководствуясь статьями

29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Минусинского района

следующих лиц:

Блинов Александр Владимирович – генеральный директор ООО

«Енисей»;

Булавина Надежда Александровна – директор филиала ОПХ

«Минусинское»;

Кулешова Вера Владимировна – директор МБОУ Быстрянская СОШ

№ 15;

Либанова Татьяна Владимировна – заместитель начальника ТО КГКУ

«УСЗН» по г. Минусинску и Минусинскому району;

Мешкова Светлана Викторовна – президент РОО ЛЖ «Новая жизнь

Красноярского края;

Черепенько Людмила Николаевна – ведущий инженер МКУ «Служба

заказчика»;

Шмидт Татьяна Васильевна – секретарь территориальной

избирательной комиссии Минусинского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 15.01.2020 № 17-п «Об утверждении членов

Общественной палаты Минусинского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по общественно-политической работе С.В. Воробьева.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети Интернет в разделе «Общественная палата».

Глава района  С.И. Глухов